Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 007/2017

Divulga o gabarito preliminar das
provas objetivas do Concurso Público
da Câmara Municipal de Dois Vizinhos,
aberto pelo Edital nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. O gabarito preliminar das provas objetivas ao cargo de Oficial Administrativo do Concurso Público
da Câmara Municipal de Dois Vizinhos, aberto pelo Edital nº 001/2017, aplicadas dia 08/10/2017,
conforme segue:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A D C A D B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D B B C A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B A C B D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C C B B D A B A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D C C A B A D A C

Dois Vizinhos, 09 de outubro de 2017.

ROMEU BRANDT

Presidente da Comissão